DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXCLUSÃO SOCIAL NO
ÂMBITO ESCOLAR: COMBATENDO O PRECONCEITO de autoria de CYNTHIA MARIA
BINDA LEITE, ANTONIO CARLOS DA COSTA LEITE, SILVIA MOREIRA DE SOUZA,
MARJORIE BINDÁ LEITE, foi publicado nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/6977

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/6977